
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

い ま か ね 

社協だより 
 

回覧 第
一
号 

号 

この広報誌は、社協会費と赤い羽根共同募金の配分金を受けて発行しています。 

 

 

今金町社会福祉協議会 評議員会 開催 
去る、３月２６日に、令和５年度第２回社会福祉協議会評議員会を開催し、令和

６年度事業計画・収支予算が全会一致で可決されましたことをご報告いたします。

「住み慣れた自分の地域で元気に暮らし続けることができるまちづくり」に全力で

取り組んで参りますので、皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

評議員会の開会に先立ち、長きにわたり評

議員を務められ退任されました橘様へ感謝状

授与式が執り行われる予定でしたが、都合に

より欠席となりましたので、後日、ご自宅に

て贈呈させていただきました。 
 

橘 宣雄 様   通算９年 

（八幡町内会） 
   

長きにわたりご尽力いただき、 

本当にありがとうございました。 

 

～感謝状授与式～ 

 

 

今年度も、今金町商工会女性部の

皆様より、不織綿製品を寄贈してい

ただきました。毎年、寄贈していただ

き、大変助かっております。寄贈され

た不織綿製品は、としべつ内にあり

ます各事業所で使用させていただき

ます。 
 

 

ありがとう 

ございました。 

寄贈していただきました 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   令和６年４月１９日  第１号  今金町総合福祉施設としべつ内  ℡８２－０５５７ 

子ども服“リサイクル” 

この広報誌は、社協会費と赤い羽根共同募金の配分金を受けて発行しています。 

 

 

お知らせ② 

社会福祉協議会へのご寄付ありがとうございます。 

★今金町女性団体連絡協議会 様  金 １０，０００円 
      ～バザー収益金の一部を社会福祉事業へ 

 

町民センター内“子いもちゃん広場”に 

 

4月 23日（火）～4月 26日（金）の４日間 

 

子ども服のリサイクルコーナーを設置します！ 

どうぞお気軽にご覧ください(^^) 

～社協の動き～ 
＜５月＞ 

 １０日（金）ふまねっとサポーター講習会（札幌市） 

 １４日（火）令和６年度新任社協職員研修会（札幌市）（16日まで） 

１６日（木）令和５年度決算監査（としべつ） 

   ２３日（木）老人クラブ連合会三役会議（としべつ） 

   ２５日（土）ふれあいフリーマーケット（老人福祉センター） 

 ２８日（火）全道町内会活動研究大会（札幌市） 

 

お知らせ① 

ボランティアセンター（社会福祉協議会）では、 

フリーマーケットに出店していただける方を募集しています！ 

詳しくは…☏８２－０５５７までご連絡をよろしくお願いします。 

 

5月２５日(土)午後１時より老人福祉センターにて 

「ふれあいフリーマーケット」を開催します！ 


